
           
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

Βαθμός  Προτερ. 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

 

Μαρούσι,  06-09-2013 

Αρ. Πρωτ.:  123960/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Μ. Ασλάνογλου           

Τηλέφωνο:   210 3443246   

FAX:  210 3442275      

 

 

 

                                                                                                                                                                                              

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

       

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 

β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985, 

γ) του άρθρου 39 παρ. 2 του Ν. 4115/2013,  

δ) του άρθρου 21 παρ. 1 ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/8-10-2001 τ.Α)΄,  

ε) του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008 (ΦΕΚ. 39, τ. Α)΄, 

στ) του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/11-4-2012 τ.Α΄), 

ζ) του άρθρου 182 παρ. 10 του ν. 3852/2010 , 

η) του άρθρου 139 του Ν.3463/2006,  

θ) του άρθρου 93 παρ. 7 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 

παρ. 2 του Ν.4071/2012,  

ι) του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996, 

ια) του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 

ιβ) των άρθρων 52 και 44Α παρ. 12 α και β του ν. 4115/2013 (Α’ 24)  

2. Την αριθμ. 93958/Δ1/12-07-2013 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 12-07-2013) εγκύκλιο 

αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

3. Τις αριθμ. 9/2 & 3-9-2013 και 11/6-9-2013 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 

4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης (Π.Ε.). 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2013-2014 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για 

το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης (Δασκάλους, Νηπιαγωγούς) από 

ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια 

ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως : 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΓΙΟΠΕΤΡΙΤΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 611248 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΕΣΒΟΥ 10,125 

2 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 613097 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 23,417 

3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 620143 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,25 

4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 605841 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΛΑΣΙΘΙ 20,875 



 2 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ 622625 ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 18 

6 ΑΙΒΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 702258 ΠΕ60 ΧΙΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27,75 

7 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 579352 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 39,75 

8 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 608693 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 8,167 

9 ΑΛΕΞΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 588610 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 39 

10 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 619149 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,583 

11 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 619519 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 23,75 

12 ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 607862 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 8,75 

13 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΩ 619040 ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,667 

14 ΑΛΜΠΟΥΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 622395 ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 5,917 

15 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 622822 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35 

16 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 622849 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΚΙΛΚΙΣ 18 

17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 611635 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 21 

18 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 703546 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 20 

19 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 617974 ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 6,583 

20 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 611395 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ 18,583 

21 ΑΝΑΤΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 619369 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΕΡΡΕΣ 5,75 

22 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 619202 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,583 

23 ΑΝΔΡΕΪΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 608650 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27,25 

24 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
622805 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙ 4 

25 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 618714 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 8,5 

26 ΑΝΔΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 550867 ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 70,333 

27 ΑΝΝΟΥΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 557289 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ 49,833 

28 ΑΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 620594 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 5,583 

29 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 616265 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 15,375 

30 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 592010 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 33,5 

31 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 592847 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 36 

32 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 592175 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,5 

33 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 620890 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΛΕΙΑ 5,583 

34 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 589870 ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,625 

35 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΡΥΚΟΜΗ 608125 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΣΑΜΟΥ 37,625 

36 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 615381 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 23,333 

37 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617853 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΑΜΟΥ 20,583 

38 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 615009 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΛΑΣΙΘΙ 6,667 

39 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 622522 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΙΛΚΙΣ 28,583 

40 ΑΡΒΑΝΙΤH ΚΩΝΣΤΑΝΤΙA 611948 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΝΙΑ 7,75 

41 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 703108 ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 34,083 

42 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 619444 ΠΕ60 ΛΕΥΚΑΔΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 19,75 

43 ΑΡΣΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 612697 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 36,75 

44 ΑΡΩΝΗ ΑΛΕΞΙΑ 608689 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 14,125 

45 ΑΣΛΑΝΗ ΑΝΝΑ 611664 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 22 

46 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΗΛΙΤΣΑ 702139 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 4,667 

47 ΑΣΥΛΛΟΓΙΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 616408 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 6 

48 ΑΤΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 608958 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50 

49 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 618214 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 6,5 

50 ΒΑΖΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 618405 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 6,333 

51 ΒΑΣΔΕΚΗ-ΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 616963 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 8,333 

52 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 703286 ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,75 

53 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 622555 ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 4 

54 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 622817 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΒΟΙΩΤΙΑ 8 

55 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 600850 ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 31 

56 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 601979 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 26,5 

57 ΒΑΣΙΛΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ 602156 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 14,75 



 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

58 ΒΑΣΜΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 596921 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗ 22,5 

59 ΒΕΪΖΑΔΕ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 608919 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 33 

60 ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 613130 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 8,417 

61 ΒΕΛΝΤΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 601170 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑ 17,375 

62 ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 567958 ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 69,833 

63 ΒΕΝΤΙΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 700083 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 9,333 

64 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΓΑ 622365 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 43,333 

65 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 622519 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,583 

66 ΒΟΒΟΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 601455 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 36,25 

67 ΒΟΣΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 611958 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 11,75 

68 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 619086 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,667 

69 ΒΟΥΛΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 700650 ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 30,333 

70 ΒΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 703227 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ 12,167 

71 ΒΡΥΝΑ ΖΩΗ 621991 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 5,583 

72 ΓΑΒΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 561028 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 39 

73 ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΑΡΙΑ 616491 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 14 

74 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 608722 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27 

75 ΓΑΓΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 560008 ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΠΕΛΛΑ 42,333 

76 ΓΑΖΗ ΜΑΡΙΑ 619060 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΣΕΡΡΕΣ 43,667 

77 ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 563273 ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 65 

78 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 571500 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 41,833 

79 ΓΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 611144 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 53,25 

80 ΓΑΡΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 701760 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 10,583 

81 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΕΤΙΝΑ 621546 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 27,75 

82 ΓΑΣΠΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 591781 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55,25 

83 ΓΕΡΟΝΤΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ 608599 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 37 

84 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 619272 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ 43,5 

85 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 567592 ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΗΛΕΙΑ 46,5 

86 ΓΕΩΡΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 601211 ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 13,375 

87 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 602221 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 36,125 

88 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 619089 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,667 

89 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 607587 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 9,25 

90 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 622608 ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 19,75 

91 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 622179 ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 6,333 

92 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 585826 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 36,5 

93 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ 591823 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 51,5 

94 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 603291 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 33 

95 ΓΙΑΛΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 616533 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,667 

96 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 579163 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 36,167 

97 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 618292 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑ 6,5 

98 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 619476 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,5 

99 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 619034 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,75 

100 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 608740 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΛΕΙΑ 8 

101 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 593710 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ 13 

102 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 619459 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 34,75 

103 ΓΙΟΡΜΕΖΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 703339 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 4,167 

104 ΓΙΟΡΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 596928 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 61,625 

105 ΓΚΑΓΚΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 622309 ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 35,167 

106 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 595113 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 15,25 

107 ΓΚΕΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 608812 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 37 

108 ΓΚΕΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 598048 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 38,75 

109 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 620155 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24,75 

110 ΓΚΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 554871 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 62,5 

111 ΓΚΟΡΝΙΤΣΑΛΗ ΘΩΜΑΗ 616180 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 10 



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

112 
ΓΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥ- 

ΛΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑ 621619 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 23,833 

113 ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 616418 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 22,583 

114 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 617085 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 7,417 

115 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 611340 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28,833 

116 ΓΟΝΑΤΑ ΜΑΡΙΚΑ 619606 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 26,667 

117 ΓΟΥΛΑ ΖΩΗ 622464 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24,667 

118 ΓΟΥΛΙΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 621778 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 4,75 

119 ΓΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 616286 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51,583 

120 ΓΡΑΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 621488 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4 

121 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 608100 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ 33,75 

122 ΔΑΛΑΜΑΓΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 622596 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ ΧΙΟΣ 4 

123 ΔΑΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 617141 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 36,5 

124 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 703336 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΛΛΑ 25,75 

125 ΔΑΜΙΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 615332 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 8,25 

126 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 616584 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 6 

127 ΔΑΡΑΒΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 619509 ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 47,5 

128 ΔΑΡΑΤΖΗ ΓΕΡΑΚΙΝΑ 619653 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΣΕΡΡΕΣ 9,667 

129 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 608615 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 26 

130 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 701270 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 3,75 

131 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 584929 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 22,75 

132 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 616450 ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΧΑΝΙΑ 6 

133 ΔΑΤΣΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 582828 ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 57,5 

134 ΔΑΥΙΔ ΘΩΜΑΗ 616308 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,75 

135 ΔΕΒΕΤΖΗ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 616538 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,083 

136 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 701912 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 37,5 

137 ΔΕΛΗΖΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 562996 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 61,167 

138 ΔΕΛΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ 619553 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΧΙΟΣ 9,667 

139 ΔΗΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 616197 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 35 

140 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 619457 ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 5,5 

141 ΔΗΜΗΤΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 700548 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 9,75 

142 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 606347 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΝΙΑ 23,417 

143 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ-

ΦΩΤΕΙΝΗ 
611979 ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26 

144 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 595966 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 18,375 

145 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΝΝΑ 622476 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 24,25 

146 ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 613110 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 8,417 

147 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ 591838 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,5 

148 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 616223 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 6 

149 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 701126 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 4,083 

150 ΔΙΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 622243 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 31,25 

151 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΘΕΑΝΩ 598198 ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 22,25 

152 ΔΙΜΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 621551 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 30,5 

153 ΔΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ 595302 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 42 

154 ΔΟΥΒΙΤΣΑ ΖΩΗ 621466 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 5,083 

155 ΔΟΥΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 598207 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 14,75 

156 ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 603062 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 14 

157 ΔΟΥΛΦΗ ΜΑΡΙΑ 700797 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 3,667 

158 ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 619385 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 5,833 

159 ΔΡΟΥΓΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 611051 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 8,417 

160 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 604698 ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 36,875 

161 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 615251 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27,333 

162 ΕΞΗΝΤΑΡΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 596761 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 26,625 

163 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-

ΝΕΦΕΛΗ 
611864 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 7 



 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

164 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 563928 ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 41,5 

165 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 574184 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 32,5 

166 ΖΑΧΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 622038 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 5,5 

167 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 700127 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 4,667 

168 ΖΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 591907 ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΙΛΚΙΣ 32,625 

169 ΖΕΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 592311 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 18,5 

170 ΖΕΛΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 702437 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 4,667 

171 ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 622540 ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 34,583 

172 ΖΕΡΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 622662 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 4 

173 ΖΕΡΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 621005 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 42,583 

174 ΖΗΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 616490 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,167 

175 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 617519 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 6,667 

176 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 611548 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 8,833 

177 ΖΥΓΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 576005 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΑΧΑΙΑ 50,333 

178 ΖΥΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 616666 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 39,5 

179 ΖΩΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 616474 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31 

180 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 450974 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 34,5 

181 ΘΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 591733 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 32,875 

182 ΘΑΣΙΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 622827 ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΛΑΣΙΘΙ 4 

183 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 621084 ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΚΑΔΙΑ 9,583 

184 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 622767 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑ 4 

185 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 545833 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 53,5 

186 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΡΕΤΗ 622477 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 28,583 

187 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 611768 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44 

188 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 620158 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑ 9,75 

189 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 620077 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΠΕΛΛΑ 9,667 

190 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 612710 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30 

191 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 700258 ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ 16,833 

192 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 618307 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 6,417 

193 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 619443 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΣΕΡΡΕΣ 9,75 

194 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 614857 ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 6,833 

195 ΚΑΒΒΑΔΑ ΖΩΙΤΣΑ 612767 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 26,75 

196 ΚΑΖΑΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 567874 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 62,833 

197 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 614460 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 6,583 

198 ΚΑΚΑΡΟΥΓΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 622539 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 24,5 

199 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 608674 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,25 

200 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ 
ΕΥΑΝΘΙΑ-

ΣΤΥΛIANH 
616480 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 6 

201 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 620829 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,583 

202 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 615190 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟ 42,667 

203 ΚΑΛΟΓΡΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 608330 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑ 37,75 

204 ΚΑΛΟΥΣΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 702383 ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,083 

205 ΚΑΛΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 564066 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 49,833 

206 ΚΑΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 622802 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 8 

207 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 616471 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 21 

208 ΚΑΜΠΑΝΑ ΘΕΩΝΗ 622205 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 7,083 

209 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 611902 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 9,083 

210 ΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 619474 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 9,667 

211 ΚΑΠΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 614562 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑ 6,667 

212 ΚΑΡΑΒΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 614950 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 7,5 

213 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 612745 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36 

214 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 619020 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,917 

215 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ 616258 ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 20,75 

216 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 619337 ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 7,75 



 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

217 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 614234 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΣΑΜΟΥ 7,5 

218 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 581745 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 27,5 

219 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 587906 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 42,25 

220 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ ΕΛΕΝΗ 618928 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 36,25 

221 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 585206 ΠΕ70 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 32,25 

222 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 622258 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 13,25 

223 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 593681 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 28 

224 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 608270 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,375 

225 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΒΛΩΤΙΝΑ 569287 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 32,167 

226 ΚΑΡΑΝΤΑΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 622790 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 19 

227 ΚΑΡΑΝΤΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 606056 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27 

228 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 619659 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΚΙΛΚΙΣ 23,667 

229 ΚΑΡΑΟΤΖΑΔΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 622479 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,583 

230 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 597228 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 16,75 

231 ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 611833 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 34 

232 ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 603203 ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 10 

233 ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ 619219 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ ΠΙΕΡΙΑ 31,583 

234 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 557509 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 53,333 

235 ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 608960 ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 22 

236 ΚΑΡΒΟΥΝΗ 
ΑΝΝΑ-

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
622186 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,333 

237 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΠΑΝΟΡΜΙΤΑ 622706 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 8 

238 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ 581802 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 37,625 

239 ΚΑΡΚΑΒΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 593711 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΝΙΑ 30,875 

240 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 613068 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΗΛΕΙΑ 8,417 

241 ΚΑΡΚΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 564009 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 46 

242 ΚΑΡΤΣΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 604542 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 11 

243 ΚΑΣΑΒΕΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 616520 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 35 

244 ΚΑΣΑΠΗ ΣΟΦΙΑ 616277 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 10,583 

245 ΚΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 604637 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 19,25 

246 ΚΑΣΠΙΡΗ ΦΩΤΟΥΛΑ 611836 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 44,333 

247 ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 622036 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 5,5 

248 ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 619440 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24,667 

249 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 559026 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 57,333 

250 ΚΑΤΣΑΜΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ 592005 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 40,625 

251 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 582118 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΑΝΙΑ 35,5 

252 ΚΑΤΣΑΠΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 619242 ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 25,583 

253 ΚΑΤΣΑΦΑΝΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 601257 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 13,375 

254 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 619584 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΗΛΕΙΑ 9,75 

255 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 622734 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑ 18 

256 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 598574 ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 43,25 

257 ΚΑΤΣΙΦΑΡΕΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
616493 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 10 

258 ΚΑΤΣΙΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 605660 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 36 

259 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΝΝΑ 608552 ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ 12,75 

260 ΚΕΓΚΟΥ ΟΛΓΑ 614637 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 6,75 

261 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 616127 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 27 

262 ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ-

ΜΑΡΙΑ 622603 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 4,75 

263 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 615500 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 7,583 

264 ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΠΙΔΑ-ΜΑΡΙΑ 700596 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 5,333 

265 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 616341 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΚΙΛΚΙΣ 32 

266 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΡΩΣΥΝΗ 582213 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ 24,5 

267 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 610680 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 22,583 

268 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 605332 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 12,375 



 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

269 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΟΣΧΟΣ 570525 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 34,667 

270 ΚΙΑΜΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 613518 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 8,333 

271 ΚΙΛΤΕΝΗ 
ΚΟΡΝΗΛΙΑ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
621042 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 5,75 

272 ΚΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615023 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 26,833 

273 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 575626 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 42,833 

274 ΚΟΚΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 548056 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 47,667 

275 ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 613909 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΗΛΕΙΑ 10,833 

276 ΚΟΜΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 622187 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 31,333 

277 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗ ΑΝΤΙΟΠΗ 614607 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 10,917 

278 ΚΟΝΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 616409 ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 6 

279 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 616506 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 10 

280 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 622206 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 6,333 

281 ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 615432 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 37 

282 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 621748 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 4,833 

283 ΚΟΡΔΟΚΟΥΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 567877 ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 40,333 

284 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 579640 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 22,625 

285 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 591457 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 14,5 

286 ΚΟΤΖΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 608719 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31 

287 ΚΟΥΒΑΛΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 620122 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 5,833 

288 ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 587057 ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 23 

289 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 622724 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 9,5 

290 ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 622304 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 10,167 

291 ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 608001 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 8 

292 ΚΟΥΛΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 611528 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42,917 

293 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 558020 ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 39 

294 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 610379 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 17,917 

295 ΚΟΥΜΠΑΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 562999 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 38,833 

296 ΚΟΥΠΑ ΑΝΝΑ 569110 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 59,333 

297 ΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 563703 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 44,333 

298 ΚΟΥΡΟΥΝΙΑΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 615225 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35 

299 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 612730 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 7 

300 ΚΟΥΣΟΥΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 618992 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 

301 ΚΟΥΤΑΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 611413 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 13,417 

302 ΚΟΥΤΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 622677 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 4,5 

303 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 613734 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 22,25 

304 ΚΟΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 622520 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 34,583 

305 ΚΟΥΤΡΩΤΣΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 610240 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 9,25 

306 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ 
ΘΕΑΝΩ-

ΔΗΜΗΤΡΑ 
622712 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ 18,833 

307 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 619057 ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 43,667 

308 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 621683 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 5,583 

309 ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 586630 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 37,5 

310 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΑ 619362 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 6,583 

311 ΚΡΑΣΣΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 622636 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,833 

312 ΚΡΕΒΑΙΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 584735 ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ 48,25 

313 ΚΡΙΖΙΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 606362 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 27,583 

314 ΚΡΙΚΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 619384 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ 5,75 

315 ΚΤΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 602864 ΠΕ60 ΛΕΥΚΑΔΑ ΑΧΑΙΑ 35,5 

316 ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 620057 ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 8 

317 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 610764 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΝΙΑ 21,417 

318 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 601274 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΝΙΑ 13,375 

319 ΚΥΡΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 606182 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 17,75 

320 ΚΥΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 608582 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 8,667 



 8 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

321 ΚΥΡΟΥ ΟΛΓΑ 606377 ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 11 

322 ΚΥΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ 615444 ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 37,167 

323 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΑΚΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ 595357 ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 32 

324 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 608887 ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 8 

325 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 619557 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,25 

326 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΛΩΡΑ 608429 ΠΕ60 ΦΛΩΡΙΝΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 31,375 

327 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 700624 ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ 5,333 

328 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 622711 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 13 

329 ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 622738 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 33 

330 ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 605138 ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 54,875 

331 ΚΩΣΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 700425 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΛΕΙΑ 4,667 

332 ΚΩΣΤΑΡΕΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 605469 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 29,875 

333 ΚΩΣΤΗΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 615280 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,25 

334 ΚΩΣΤΟΥΛΙΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 615345 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 41,25 

335 ΚΩΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 612705 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,75 

336 ΛΑΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 588746 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 27,375 

337 ΛΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 582836 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 24,375 

338 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 598858 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 33,875 

339 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 611122 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36 

340 ΛΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620597 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 9,583 

341 ΛΑΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 579862 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 36,5 

342 ΛΑΜΠΡΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 608742 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37,583 

343 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΔΙΚΑΙΑ 602379 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 12 

344 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 622392 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31 

345 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 622452 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 5,667 

346 ΛΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 621228 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4,833 

347 ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 567569 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 34,333 

348 ΛΑΣΠΑ ΕΛΕΝΗ 614361 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,333 

349 ΛΕΒΕΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 611316 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 41,917 

350 ΛΕΚΚΑΪ ΙΝΑ 702428 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ 3 

351 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 622434 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 42,667 

352 ΛΙΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 701116 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙ 4,583 

353 ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 615417 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 45,083 

354 ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 616351 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 10 

355 ΛΙΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ 620830 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 5,583 

356 ΛΟΓΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 579029 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 30,667 

357 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 619515 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 9,75 

358 ΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 584260 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 26,5 

359 ΛΟΥΚΕΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 616593 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 20 

360 ΛΟΥΠΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 701102 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 4,667 

361 ΛΟΥΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 620699 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 38,583 

362 ΛΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 622220 ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 10,333 

363 ΛΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 595109 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 15,25 

364 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 614903 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 10,667 

365 ΛΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 702483 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4,583 

366 ΜΑΓΚΑΒΕΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 616208 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 10 

367 ΜΑΪΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 611782 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 44 

368 ΜΑΚΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 619392 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33 

369 ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 608583 ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 17 

370 ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ 606333 ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 9,75 

371 ΜΑΚΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 700087 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,333 

372 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 617580 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 6,667 

373 ΜΑΛΑΚΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 607918 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 11,5 

374 ΜΑΛΑΝΔΡΗ ΣΥΡΜΟΥΛΑ 622155 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΣΕΡΡΕΣ 43,417 



 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

375 ΜΑΜΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 605405 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 10,875 

376 ΜΑΝΔΑΛΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 616389 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31 

377 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΙΑΚΩΒΙΝΑ 603223 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 17,75 

378 ΜΑΝΙΑ ΑΓΑΘΗ 622164 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 6,333 

379 ΜΑΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 700542 ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 5,333 

380 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 598998 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 15,875 

381 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 616477 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΧΑΝΙΑ 6,083 

382 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 592075 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 40,625 

383 ΜΑΡΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 611561 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37,833 

384 ΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617816 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 10,583 

385 ΜΑΡΓΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 599014 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 32,75 

386 ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 615349 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,25 

387 ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 622534 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 31,333 

388 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΡΟΣΟΥΛΑ 700620 ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 5,333 

389 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 701440 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 4,583 

390 ΜΑΡΟΥΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 611775 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 26 

391 ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 616213 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31 

392 ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 557486 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 41 

393 ΜΑΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 614533 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 6,75 

394 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 619460 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 19,75 

395 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 612719 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36 

396 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 603009 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35 

397 ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ 616182 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31 

398 ΜΑΥΡΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 611130 ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 21 

399 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 550909 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 44,667 

400 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝNΑ 619639 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 5,833 

401 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 592187 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΞΑΝΘΗ 15,625 

402 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 622810 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΠΡΕΒΕΖΑ 17 

403 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 617636 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 6,5 

404 ΜΕΛΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 618789 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΑΜΟΥ 5,75 

405 ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 621054 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 5,583 

406 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 575249 ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 43,667 

407 ΜΗΤΡΟΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 615302 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 33,25 

408 ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 701063 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 4,667 

409 ΜΗΤΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 619641 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 6,5 

410 ΜΗΤΣΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 607814 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 28,5 

411 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 590515 ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑ 16 

412 ΜΙΓΔΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 585515 ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 41,375 

413 ΜΙΖΙΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 612788 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 7,417 

414 ΜΙΝΤΣΗ ΑΝΝΑ 622454 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑ 40,583 

415 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΞΕΝΗ 616383 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,583 

416 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 611424 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,333 

417 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 614199 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΛΑΣΙΘΙ 7,833 

418 ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 616574 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,833 

419 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 615583 ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 17,25 

420 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 619390 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 5,75 

421 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 584289 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 35,75 

422 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 616163 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31 

423 ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 619607 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 19,75 

424 ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 620903 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,583 

425 ΜΟΣΧΟΒΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 619156 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 10,583 

426 ΜΟΥΚΟΥΦΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 619007 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,917 

427 ΜΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 611321 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 35,917 

428 ΜΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 619581 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 35,75 



 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

429 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 597141 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 31,5 

430 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 622845 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΑΜΟΥ 5,333 

431 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 619586 ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 20,833 

432 ΜΟΥΡΟΥΚΑ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
619592 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 20,25 

433 ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 701907 ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 5,333 

434 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 622438 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 42,667 

435 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 607892 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 22,75 

436 ΜΟΥΤΣΙΣΗ ΚΛΕΙΩ 622486 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,583 

437 ΜΠΑΔΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 570687 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 30,667 

438 ΜΠΑΖΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 618960 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,083 

439 ΜΠΑΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 611880 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟ 21 

440 ΜΠΑΚΑΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 619192 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 43,583 

441 ΜΠΑΛΑΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 622172 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 25,333 

442 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 616191 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 6 

443 ΜΠΑΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 602430 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 11,125 

444 ΜΠΑΛΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 599180 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 43,25 

445 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑ ΑΝΝΑ 619455 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 5,75 

446 ΜΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 619427 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 19 

447 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΓΟΡΟΥΛΑ 702546 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΑΜΟΥ 4,583 

448 ΜΠΑΡΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599202 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 28,375 

449 ΜΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 616448 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 20 

450 ΜΠΑΡΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 616289 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 19,833 

451 ΜΠΑΡΧΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 602180 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑ 30,5 

452 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΝΙΚΗ 616436 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΗΜΑΘΙΑ 10 

453 ΜΠΑΤΑΒΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 619166 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 6,583 

454 ΜΠΑΤΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 615493 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ 11,583 

455 ΜΠΕΘΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 619344 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 6,417 

456 ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 571263 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 48 

457 ΜΠΕΛΙΒΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 614000 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 6,667 

458 ΜΠΕΛΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 616483 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 6 

459 ΜΠΕΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 622348 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 6 

460 ΜΠΕΝΤΑ ΣΟΦΙΑ 702010 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 25,333 

461 ΜΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 619528 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΧΑΝΙΑ 5,75 

462 ΜΠΕΤΣΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  593755 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑ 22,625 

463 ΜΠΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 578370 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑ 55,667 

464 ΜΠΙΖΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 616393 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,583 

465 ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 614838 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 6,667 

466 ΜΠΙΜΠΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 582957 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,25 

467 ΜΠΙΝΙΩΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 578202 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 35,333 

468 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 603281 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 42,5 

469 ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 610591 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 8,583 

470 ΜΠΙΤΖΙΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 622422 ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42,667 

471 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 618705 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΛΑΣΙΘΙ 6,583 

472 ΜΠΙΤΣΙΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 619596 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 5,75 

473 ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 611990 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 7 

474 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 616494 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25 

475 ΜΠΟΓΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 701387 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 5,833 

476 ΜΠΟΖΙΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 587117 ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 35,875 

477 ΜΠΟΥΓΑ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 620101 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,667 

478 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 621870 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 5,583 

479 ΜΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 622425 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,667 

480 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 618914 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 30,333 

481 ΜΠΟΥΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 611983 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 37,083 



 11 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

482 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 619316 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 11,583 

483 ΜΠΟΥΡΟΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 593805 ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 38 

484 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 700427 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4,583 

485 ΜΠΟΥΣΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 590576 ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 59 

486 ΜΠΟΥΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 622525 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 24,25 

487 ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 610896 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 7,75 

488 ΜΠΡΑΤΖΟΥΚΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 622511 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 14,583 

489 ΜΠΡΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΓΑΠΗ 602118 ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 36,125 

490 ΜΠΡΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 622803 ΠΕ60 ΛΕΥΚΑΔΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8,75 

491 ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 619466 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 24,75 

492 ΝΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 602751 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 16,75 

493 ΝΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 621829 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,583 

494 ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 622377 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 25,083 

495 ΝΑΟΥΜΗ ΕΛΕΝΑ 599332 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 48,625 

496 ΝΑΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 618908 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24,5 

497 ΝΑΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 616276 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 6 

498 ΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 581852 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΝΙΑ 23,375 

499 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 614422 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΣΑΜΟΥ 16 

500 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ 
ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΣΤΕΛΛΑ 
703240 ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,083 

501 ΝΟΤΑΡΑ ΑΝΑΤΟΛΗ 622050 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,5 

502 ΝΟΥΛΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 575014 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 36,833 

503 ΝΟΥΣΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 605016 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 20,75 

504 ΝΟΥΦΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 619630 ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 5 

505 ΝΤΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 599382 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΚΕΡΚΥΡΑ 40,75 

506 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΒΑΙΑ 611458 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48,167 

507 ΝΤΟΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 622823 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΣΕΡΡΕΣ 8 

508 ΝΤΟΡΜΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 622776 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΣΕΡΡΕΣ 13 

509 ΝΤΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 620827 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,583 

510 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 607497 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 9,333 

511 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕYΦΡΟΣΥΝΗ 615421 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27 

512 ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ 604855 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 34,75 

513 ΞΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 616262 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54,167 

514 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 619371 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27 

515 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 622809 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΛΛΑ 4 

516 ΟΡΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 619191 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 40,583 

517 ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 614031 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 10,833 

518 ΠΑΛΙΟΝΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 616404 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 10 

519 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 615459 ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 7,833 

520 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 617215 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙ 7,333 

521 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 622837 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΣΙΘΙ 4 

522 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 622158 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 6,333 

523 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 616381 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 25 

524 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 556598 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 53 

525 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 700262 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ ΞΑΝΘΗ 3,833 

526 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΜΥΡΤΩ 

ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
619497 ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑ 13,75 

527 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 596208 ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 34,875 

528 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 622305 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 38,833 

529 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 606096 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 38 

530 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 622033 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 5,5 

531 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 605443 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΣΑΜΟΥ 10,875 

532 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 616216 ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 37 

533 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 593603 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 14,125 



 12 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

534 ΠΑΠΑΔΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 616451 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 10 

535 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 616354 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 6,667 

536 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 702703 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 4,083 

537 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 618784 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,75 

538 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 613786 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 8,083 

539 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 574008 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 40,333 

540 ΠΑΠΑΚΡΑΣΑ ΑΝΘΟΥΣΑ 619125 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΧΙΟΣ 6,583 

541 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 599585 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 53,875 

542 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 603865 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑ 13 

543 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 593754 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 29,375 

544 ΠΑΠΑΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 615463 ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 26,833 

545 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 700395 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 8,583 

546 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 622775 ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΗΛΕΙΑ 11 

547 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 702077 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 4,667 

548 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΦΛΩΡΑ 701891 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 12,25 

549 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 590919 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 33,75 

550 ΠΑΠΑΡΣΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 566967 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟ 48,167 

551 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 702493 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 4,583 

552 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 616252 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΧΑΝΙΑ 6 

553 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
550711 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 48,5 

554 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 615123 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 33,833 

555 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 619109 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 14 

556 ΠΑΠΠΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 596945 ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 45,625 

557 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 568676 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 46,667 

558 ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 621386 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑ 4,833 

559 ΠΑΡΙΣΗ ΑΓΛΑΪΑ 620985 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,583 

560 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 616535 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29 

561 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 701471 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4,583 

562 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 595026 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ 13 

563 ΠΑΤΗΝΕΑ ΑΡΓΥΡΗ 622496 ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 34,583 

564 ΠΑΤΡΙΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 545456 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 61,333 

565 ΠΑΤΣΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 608952 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 27 

566 ΠΑΤΣΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 702220 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 4,583 

567 ΠΑΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 579976 ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 53 

568 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 619037 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ ΠΙΕΡΙΑ 33,667 

569 ΠΕΡΡΗ ΛΕΓΟΖΙΑ 596277 ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 40,375 

570 ΠΕΡΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 700795 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 3,667 

571 ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΛΗ-ΕΛΕΝΗ 622679 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,833 

572 ΠΕΤΡΙΔΗ ΤΡΥΓΩΝΑ 622318 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27,167 

573 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 611852 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39 

574 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 615547 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 30,5 

575 ΠΗΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 619554 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 5,75 

576 ΠΙΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 596918 ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 29 

577 ΠΙΛΑΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 603085 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΝΙΑ 35 

578 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 619555 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 5,75 

579 ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ 602087 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 40,625 

580 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 607910 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 8 

581 ΠΛΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 606221 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 43,5 

582 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 584176 ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΑΡΚΑΔΙΑ 50,667 

583 ΠΟΔΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 611755 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 20,333 

584 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 586120 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 32 

585 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 610781 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΧΑΝΙΑ 27,583 

586 ΠΟΛΩΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 579211 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 35,833 



 13 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

587 ΠΟΡΤΟΚΑΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 599755 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΝΙΑ 33,375 

588 ΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 618179 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑ 6,5 

589 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 622542 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 9,333 

590 ΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 615536 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ 36,583 

591 ΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 702377 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ 3,833 

592 ΠΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 618996 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 21 

593 ΠΡΩΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 601218 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 13,375 

594 ΠΤΕΡΟΥΝΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 604581 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 33,375 

595 ΡΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 621363 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 18,75 

596 ΡΑΜΠΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 622655 ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ 12 

597 ΡΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 620973 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,583 

598 ΡΕΒΗ ΑΡΕΤΗ 616338 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 6 

599 ΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 574388 ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 31,833 

600 ΡΕΤΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 619300 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 5,75 

601 ΡΗΓΑ ΕΙΡΗΝΗ 611577 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 8,5 

602 ΡΗΓΑΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 622264 ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 33,25 

603 ΡΟΔΟΦΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 622690 ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 4 

604 ΡΟΚΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 622294 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,167 

605 ΣΑΒΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 608614 ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΕΥΒΟΙΑ 12,75 

606 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 618664 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΣΑΜΟΥ 5,75 

607 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 621845 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΛΕΙΑ 24,583 

608 ΣΑΚΙΖΛΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 616524 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35 

609 ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 618954 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ 36,083 

610 ΣΑΚΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 622451 ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 28,667 

611 ΣΑΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 619612 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 36,75 

612 ΣΑΛΑΜΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 567968 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑ 41,833 

613 ΣΑΛΙΒΕΡΟΥ ΑΝΝΑ 620055 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 33 

614 ΣΑΛΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 616156 ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 50 

615 ΣΑΜΑΡΑ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 622565 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27,833 

616 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 607793 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 10 

617 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 618655 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 5,75 

618 ΣΑΜΟΥΡΕΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 701006 ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΠΕΛΛΑ 3,75 

619 ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ 614643 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 11,583 

620 ΣΑΠΝΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 570815 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 54,167 

621 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 619647 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 13,167 

622 ΣΑΡΑΦΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 619224 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51,75 

623 ΣΑΡΑΦΗ ΖΩΗ 603948 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 11,75 

624 ΣΑΡΒΑΝΗ ΑΝΝΑ 616518 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 6 

625 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 608708 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,917 

626 ΣΑΡΜΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 700932 ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 27,583 

627 ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 700423 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4,667 

628 ΣΒΑΡΝΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 619381 ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 6,75 

629 ΣΒΟΛΙΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 702492 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4,583 

630 ΣΕΪΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 612715 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30 

631 ΣΕΪΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 593883 ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 27 

632 ΣΕΜΙΤΕΚΟΛΟΥ ΠΗΓΗ 617233 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΑΜΟΥ 7,333 

633 ΣΕΡΑΣΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 622252 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 36,917 

634 ΣΕΡΒΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 585932 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑ 39,75 

635 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 582267 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 32,5 

636 ΣΙΑΜΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 611784 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 21,833 

637 ΣΙΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 592688 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 14,125 

638 ΣΙΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 584458 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΝΙΑ 21,375 

639 ΣΙΑΦΙΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 563732 ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 54 

640 ΣΙΓΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 566301 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ 57 



 14 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

641 ΣΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 603026 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 35 

642 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 622834 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΠΕΛΛΑ 4,833 

643 ΣΙΚΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 593500 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 28,25 

644 ΣΙΜΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 215269 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 

645 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 608637 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 37,667 

646 ΣΙΟΥΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 622315 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 29,167 

647 ΣΙΩΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 703094 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 36 

648 ΣΙΩΚΟΥ-ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 609944 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 60,667 

649 ΣΙΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 583704 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 24,375 

650 ΣΙΩΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 557669 ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 43,667 

651 ΣΚΑΦΤΟΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 592997 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 22 

652 ΣΚΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 619545 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 34,833 

653 ΣΚΙΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 588525 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ 23,625 

654 ΣΚΟΡΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 619632 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 35,5 

655 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 568846 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 40,5 

656 ΣΚΟΥΤΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 611620 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 36,75 

657 ΣΚΟΥΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621796 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙ 4 

658 ΣΜΕΡΝΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 619546 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 26,75 

659 ΣΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 700775 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 4,583 

660 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 612736 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7 

661 ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΟΛΓΑ 619031 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 43,75 

662 ΣΟΥΡΛΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 599954 ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 17,875 

663 ΣΠΑΘΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 604395 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ 19 

664 ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593344 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 17 

665 ΣΠΥΡΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-

ΔΗΜΗΤΡΑ 
619252 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 35,583 

666 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 702319 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 6,75 

667 ΣΤΑΜΑΔΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 611736 ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 7,333 

668 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 615167 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,417 

669 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΘΑ 557207 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 45,167 

670 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 619543 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,75 

671 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 621497 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4,833 

672 ΣΤΑΜΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 595162 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 13,25 

673 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 622399 ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 34,917 

674 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 584654 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 21,125 

675 ΣΤΑΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 622358 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,083 

676 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 622732 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΗΛΕΙΑ 4 

677 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 619602 ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 5,75 

678 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 588826 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 28,625 

679 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 621673 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 4,833 

680 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 619295 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 13,833 

681 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 608477 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 12,25 

682 ΣΤΡΑΤΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 558194 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 54,333 

683 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 622411 ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 12,833 

684 ΣΤΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 591634 ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 41,667 

685 ΣΥΓΓΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 703333 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,083 

686 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 575107 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΧΑΝΙΑ 27,833 

687 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 617360 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 7,167 

688 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 615475 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΕΥΒΟΙΑ 11,667 

689 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 600048 ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 35,5 

690 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 617848 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 6,583 

691 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 607574 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 12,75 

692 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 597192 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 32,25 

693 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 622161 ΠΕ60 ΛΕΥΚΑΔΑ ΦΩΚΙΔΑ 6,333 



 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

694 ΤΑΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 622323 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 6,167 

695 ΤΑΜΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 612765 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 11,75 

696 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΑΝΝΑ 703565 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 4,833 

697 ΤΑΡΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 622619 ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 4 

698 ΤΑΡΠΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 588591 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΗΛΕΙΑ 34,25 

699 ΤΑΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621566 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 4,833 

700 ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 619074 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΚΙΛΚΙΣ 29,667 

701 ΤΑΨΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 615525 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,583 

702 ΤΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 621674 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4,833 

703 ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 703616 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑ 13,167 

704 ΤΖΑΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 622160 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 14,333 

705 ΤΖΕΛΑΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 622769 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 18 

706 ΤΖΕΛΕΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 585850 ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 29,625 

707 ΤΖΕΛΕΠΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 614217 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑ 26,583 

708 ΤΖΕΛΕΠΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 622616 ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΣΕΡΡΕΣ 30 

709 ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 594931 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑ 38 

710 ΤΖΙΜΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 703550 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,833 

711 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 596861 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,625 

712 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 607821 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 8 

713 ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 620772 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,583 

714 ΤΖΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 566635 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 36,833 

715 ΤΖΟΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 608631 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 38,417 

716 ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 621521 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 4,833 

717 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 585441 ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑ 27,375 

718 ΤΟΖΑΚΙΔΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 591794 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48,125 

719 ΤΟΛΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 585079 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 41 

720 ΤΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594428 ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 13,875 

721 ΤΟΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 591807 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 45,875 

722 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩ 555300 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 65,167 

723 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΓΑΘΗ 618966 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,083 

724 ΤΡΟΥΠΗ ΑΝΤΙΟΠΗ 611492 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 38,083 

725 ΤΣΑΒΕΑ ΑΘΗΝΑ 702405 ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΞΑΝΘΗ 3,75 

726 ΤΣΑΓΚΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 602974 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 19 

727 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 620756 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,583 

728 ΤΣΑΚΩΝΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 593972 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 17 

729 ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 616437 ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑ ΠΕΛΛΑ 6 

730 ΤΣΑΜΑΚΔΑ ΜΑΡΙΑ 619083 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39,667 

731 ΤΣΑΜΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 622635 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4 

732 ΤΣΑΜΠΟΥΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 622265 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΠΙΕΡΙΑ 43,25 

733 ΤΣΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 611716 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 33,167 

734 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 603149 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 11,5 

735 ΤΣΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 604078 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 41,75 

736 ΤΣΑΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΑ 703343 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 29,417 

737 ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 579982 ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 44,333 

738 ΤΣΕΛΕΓΓΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 618950 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,083 

739 ΤΣΙΑΚΑΤΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 622308 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 43,167 

740 ΤΣΙΑΜΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 
608462 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52 

741 ΤΣΙΒΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 619047 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,667 

742 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 620570 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 5,583 

743 ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 620585 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 30,583 

744 ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 701266 ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 4,583 

745 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΕΛΛΗ 619417 ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 5,833 

746 ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 611989 ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 21 



 16 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

747 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΣΜΑΡΩ 613333 ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 8,417 

748 ΤΣΙΡΙΓΩΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 600262 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 15,75 

749 ΤΣΙΡΩΝΗ  ΜΑΡΘΑ 700342 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΗΛΕΙΑ 5,333 

750 ΤΣΙΤΣΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 561138 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 50,5 

751 ΤΣΙΤΣΙΒΑ ΑΝΝΑ 622730 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 4 

752 ΤΣΟΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ 622184 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΛΛΑ 21,333 

753 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 589336 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 21,75 

754 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 622286 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑ 6,167 

755 ΤΣΟΛΟΜΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 619500 ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ 9 

756 ΤΣΟΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 585687 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑ 39,375 

757 ΤΣΟΥΛΧΑ ΕΛΕΝΗ 600293 ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 39,625 

758 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 619284 ΠΕ60 ΛΕΥΚΑΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 6,5 

759 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 616129 ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 25 

760 ΦΑΚΗ ΒΑΙΑ 611402 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36,583 

761 ΦΑΛΑΓΓΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 701049 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 4,667 

762 ΦΑΡΑΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 619245 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 23,25 

763 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 587952 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΛΑΣΙΘΙ 36,25 

764 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 596774 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 32,75 

765 ΦΙΤΣΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ 622595 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΠΕΛΛΑ 25,083 

766 ΦΙΩΤΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 700823 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 13,25 

767 ΦΛΟΥΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 596902 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙ 38,5 

768 ΦΛΩΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 622584 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37 

769 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 616144 ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΗΛΕΙΑ 10 

770 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 615030 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 13,75 

771 ΦΡΑΝΤΖ ΕΛΕΝΗ 616355 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 24,833 

772 ΦΡΟΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 614660 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 12,375 

773 ΦΡΟΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601733 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΛΑΣΙΘΙ 14 

774 ΦΩΚΑ ΣΟΦΙΑ 620792 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 5,583 

775 ΦΩΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 619330 ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 14,75 

776 ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 621206 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 6,75 

777 ΦΩΤΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 616147 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 6 

778 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 701880 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,333 

779 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 616188 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 25 

780 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 616794 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΛΕΙΑ 23,625 

781 ΧΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 609925 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 43,125 

782 ΧΑΛΒΑΤΖΙΔΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 622800 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 4,833 

783 ΧΑΛΕΜΗ ΣΜΑΡΩ 622792 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8 

784 ΧΑΝΤΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 619139 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,583 

785 ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 589757 ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 48,667 

786 ΧΑΡΑΜΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 700649 ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΠΕΛΛΑ 22,583 

787 ΧΑΡΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 621177 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 5,5 

788 ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 622780 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ 8 

789 ΧΑΡΙΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 617538 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 6,667 

790 ΧΑΡΙΤΑΚΙ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 614978 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 6,833 

791 ΧΑΡΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 618965 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ ΚΙΛΚΙΣ 26,083 

792 ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
605793 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΡΚΑΔΙΑ 14,625 

793 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΣΟΦΙΑ 622768 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑ 4 

794 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ 595804 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΛΑΣΙΘΙ 32 

795 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 608818 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 8 

796 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 622721 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27 

797 ΧΑΤΖΗΓΚΟΝΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 601996 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 33 

798 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 615393 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑ 18,625 

799 ΧΑΤΖΗΚΟΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 619065 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 45 



 17 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ- 

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

800 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 595749 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟ 17 

801 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 622815 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 5,25 

802 ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 616755 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 6,167 

803 ΧΟΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 701590 ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 24,5 

804 ΧΟΥΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 622570 ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 14,417 

805 ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 595495 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49,75 

806 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 616164 ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 24 

807 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 617812 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 20,583 

808 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 618002 ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 6,583 

809 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 569157 ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 40 

810 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 591988 ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 46,5 

811 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 616320 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24 

812 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 601198 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΧΑΝΙΑ 22,375 

813 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 614672 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΑΜΟΥ 6,667 

814 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 622696 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4 

815 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 578017 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 27,5 

816 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 702474 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 4,583 

817 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 622615 ΠΕ60 ΧΙΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 33 

818 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 608644 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33 

819 ΧΥΤΗΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 702893 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΛΛΑ 9,083 

820 ΨΑΡΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 702001 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 4,917 

821 ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ 
ΙΑΚΩΒΗ - 

ΕΙΡΗΝΗ 
614658 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 8,667 

822 ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 614333 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 6,083 

823 ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 601444 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 28,25 

824 ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 585993 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 27 

825 ΨΥΧΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 595151 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 34,125 

826 ΨΥΧΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 587229 ΠΕ60 ΑΧΑΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 48,5 

 

 

 Β. Συμπληρώνουμε την αριθμ. 121970/Δ1/4-9-2013 Απόφαση μας και αποσπούμε για 

το διδακτικό έτος 2013-2014 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης (Δασκάλους) από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, οι οποίοι ανήκουν στις 

κατά προτεραιότητα αποσπάσεις για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν 

από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως:  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1. ΚΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 613746 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΑΧΑΙΑ 

2. ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 701115 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3. ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 585551 ΠΕ70 ΦΛΩΡΙΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

 Γ. Τροποποιούμε την αριθμ. 121970/Δ1/4-9-2013 Απόφαση μας στο σημείο που 

αφορά την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ της παρακάτω εκπ/κού Π.Ε., ως ακολούθως : 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ-

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 ΜΗΤΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 559018 ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ Δ 

 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται οι 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους. 



 18 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι 

ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 

ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσεις. 

 

 

                 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

                                                                                                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 

 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 

 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 

6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.-Τμήμα Γ΄ 


